

**Jan Lemvig Larsen Holding ApS**  
Tulstrupvej 3, 7430 Ikast

**CVR-nr. 27 91 00 33**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

---

Jan Lemvig Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jan Lemvig Larsen Holding ApS Tulstrupvej 3 7430 Ikast
	CVR-nr.: 27 91 00 33 Stiftet: 15. juni 2004 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Lemvig Larsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S, Sølvgade 24, 7400 Herning
<b>Associerede virksomheder</b>	Sandvigvej ApS, Herning X&CO A/S, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed, og selskabet ejer 48 % af aktiekapitalen i X&CO A/S samt 25 % af Sandvigvej ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.176 t.kr. mod -4.251 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.723</b>	<b>-9.242</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-4.194.727
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.264.292	52.207
1 Øvrige finansielle omkostninger	-94.683	-107.672
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.155.886</b>	<b>-4.259.434</b>
Skat af årets resultat	20.192	8.187
<b>Årets resultat</b>	<b>1.176.078</b>	<b>-4.251.247</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	976.745	-1.241.759
Overføres til overført resultat	199.333	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.009.488
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.176.078</b>	<b>-4.251.247</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	159.304
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.850.113	237.767
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.850.113</u>	<u>397.071</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.850.113</u></b>	<b><u>397.071</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	24.148	0
	Tilgodehavende selskabsskat	14.984	0
	Tilgodehavender i alt	<u>39.132</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	844	844
	Værdipapirer i alt	<u>844</u>	<u>844</u>
	Likvide beholdninger	22.874	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>62.850</u></b>	<b><u>844</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.912.963</u></b>	<b><u>397.915</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	166.250	156.250
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.003.982	27.237
6	Overført resultat	-951.863	-1.354.945
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>218.369</u></b>	<b><u>-1.171.458</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1.264.313	1.217.969
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	14.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	267.146
7	Anden gæld	415.781	69.758
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.694.594</u>	<u>1.569.373</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.694.594</u></b>	<b><u>1.569.373</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.912.963</u></b>	<b><u>397.915</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.898	11.303
Andre finansielle omkostninger	89.785	96.369
	<b>94.683</b>	<b>107.672</b>
	31/12 2018	31/12 2017
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	3.433.095	3.433.095
Tilgang i årets løb	213.750	0
Overført til associeret virksomhed	-3.646.845	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>3.433.095</b>
Opskrivninger 1. januar	-460.577	2.438.068
Overført til associeret virksomhed	460.577	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-2.748.645
Udbytte	0	-150.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>0</b>	<b>-460.577</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-2.813.214	-1.367.132
Årets afskrivninger på goodwill	0	-1.446.082
Overført til associeret virksomhed	2.813.214	0
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>	<b>0</b>	<b>-2.813.214</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>159.304</b>



## Noter

	31/12 2018	31/12 2017
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	12.500	12.500
Overført fra tilknyttet virksomhed	3.646.845	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>3.659.345</b>	<b>12.500</b>
Opskrivning primo 1. januar	225.267	198.060
Overført fra tilknyttet virksomhed	-460.577	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.264.292	52.207
Udloddet udbytte	-25.000	-25.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>1.003.982</b>	<b>225.267</b>
Overført fra tilknyttet virksomhed	-2.813.214	0
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>	<b>-2.813.214</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.850.113</b>	<b>237.767</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Sandvigvej ApS	Herning	25,0 %
X&CO A/S	Herning	48,7 %
	31/12 2018	31/12 2017
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	156.250	156.250
Kontant kapitaludvidelse	10.000	0
	<b>166.250</b>	<b>156.250</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	27.237	1.268.996
Resultatandel	976.745	-1.241.759
	<b>1.003.982</b>	<b>27.237</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-1.354.945	1.654.543
Årets overførte overskud	199.333	-3.009.488
Regulering	<u>203.749</u>	<u>0</u>
	<b><u>-951.863</u></b>	<b><u>-1.354.945</u></b>

### 7. Anden gæld

Andel af anden gæld, som ikke vedrører gæld til personale eller det offentlige, udgør 416 t.kr.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 9. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 50 t.kr. er ikke indregnet i balance pr. 31. december 2018

#### Sambeskatning

Jan Lemvig Larsen Holding ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 28/6 2018 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.